



DOPRAVNÍ STAVBY BRNO, s.r.o.

Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu
v Brně oddíl C, vložka 5062
Trnkova 2617/150, 628 00 Brno

Objednávka č.: 2026/011/Ve
V Brně dne 20.01.2026

IČO: 45474281
DIČ: CZ 45474281
Banka: UniCredit Bank, a.s., č.ú.: 2111768724/2700
Komerční banka, a.s., č.ú.: 7252970267/0100

Veřejná zeleň města Brna, p.o.
Kounicova 1013/16a
602 00 Brno

Číslo zakázky: 50 - 6599

Název stavby: Brno, Viniční IB – rekonstrukce kanalizace a vodovodu

Předmět: objednávka vegetačních úprav

Objednáváme u Vás vegetační úpravy s následnou údržbou viz příloha.

Termín: dle dohody

Platební podmínky: Faktura se splatností 30 dnů ode dne doručení objednateli

Záruka: dle smluvních podmínek

Koordinace a upřesnění:

Číslo objednávky a osobu odpovědnou za koordinaci, prosím, uvádějte na faktuře.

Objednávka je platná až podpisem oběma smluvními stranami a nahrazuje smlouvu do chvíle jejího podpisu. Veškeré obchodně dodací podmínky neuvedené v objednávce budou řešeny ve smlouvě. Potvrzenou objednávku zasíláte, prosím, zpět na email: objednavky@dsbrno.cz

Cena: 583.455,28 Kč bez DPH

Dodavatel byl seznámen s riziky na stavbách Dopravních staveb Brno, s.r.o.

Materiál doložte dle zákona č.22/1997Sb. o technických požadavcích na výrobky včetně technických listů, v případě chemických látek doložte bezpečnostními listy dle platné legislativy ES č.1907/2006.

Fakturu dle skutečnosti zasílejte elektronicky na email: faktury@dsbrno.cz.

Je-li zhotovitel plátcem DPH ve smyslu zákona č.235/2004 Sb. a předmět jeho plnění spadá mezi stavební práce odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43, je zhotovitel povinen na daňovém dokladu uvést tento kód a vystavit daňový podklad v souladu s §92a a 92e zákona 235/2004 Sb. v platném znění, tj. v režimu přenesení daňové povinnosti. V případě, že zhotovitel nevystaví daňový doklad v souladu se zákonem, nevzniká mu nárok na úhradu částky nárokované v daňovém dokladu, tento mu bude vrácen a objednatel se nedostává do prodlení s úhradou.

Vyřizuje:

tel:

Email:

Ing. Miroslav Konečný
jednatel a ředitel

Zhotovitel/Prodávající

SOUPIS PRACÍ

SO 001 - odstranění dřevin na ulici Viniční v Brně

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							49 360,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				49 360,00
D	1		Zemní práce				49 360,00
1	K	112151353	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D přes 0,3 do 0,4 m	kus	2,000	4 050,00	8 100,00
2	K	112151354	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D přes 0,4 do 0,5 m	kus	2,000	6 360,00	12 720,00
3	K	112201113	Odstranění pařezů D přes 0,3 do 0,4 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	2,000	1 860,00	3 720,00
4	K	112201114	Odstranění pařezů D přes 0,4 do 0,5 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	2,000	2 390,00	4 780,00
5	K	112251102	Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm	kus	4,000	1 950,00	7 800,00
6	K	162201950.1	Likvidace stromů listnatých D kmene do 500mm kmenů, větví, pařezů - odvoz, štěpkování, poplatek za likvidaci, prodej kmenů a pod.	kus	4,000	2 490,00	9 960,00
7	K	174211202	Zásyp jam po pařezech D pařezů přes 300 do 500 mm ručně	kus	4,000	570,00	2 280,00

Celkem	49 360,00
21% DPH	10 365,60
Celkem s DPH	59 725,60

V Brně dne 19.1.2026

Zpracoval:

Veřejná zeleň města Brna, p.o.

SO 102.1 - chodníky ve správě BKOM

37	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	383,770	8,50	3 262,05
38	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	383,770	55,00	21 107,35
39	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	88,939	500,00	44 469,50
40	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl do 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5	m2	383,770	12,50	4 797,13
41	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	19,764	650,00	12 846,60
42	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	383,770	17,90	6 869,48
43	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	383,770	15,50	5 948,44
44	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	13,835	150,00	2 075,25
45	K	183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5	m2	383,770	5,00	1 918,85
46	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	383,770	2,50	959,43
47	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	767,540	2,30	1 765,34
48	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	383,770	0,80	307,02
49	K	184853511	Chemické odplevelení před založením kultury přes 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 strojně	m2	383,770	3,60	1 381,57
50	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,012	15 000,00	180,00
51	M	25191155-11	hnojivo startovací - pro založení trávníků, spotřeba 30g/m2	kg	11,858	65,00	770,77
52	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	383,770	3,90	1 496,70
53	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	37,418	253,00	9 466,75
54	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	37,418	525,00	19 644,45
55	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závluku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	37,418	19,00	710,94
56	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	65,000	97,00	6 305,00
57	M	10321109.1	strukturální substrát - směs kamenné drti fr. 32/63 (85%), kompost (7,5%) a alginit s biouhlem 1:1 (7,5%) (dodávka vč. smíchání směsi)	m3	68,250	1 220,00	83 265,00
58	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	65,000	164,00	10 660,00
59	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	65,000	42,00	2 730,00
60	K	181411139.1	Osetí vegetačních tvárníc vč. výplně směsí substrát zemina štěrk - směs vhodná do vegetačních tvárníc tl.8cm zaliti	m2	30,200	482,00	14 556,40

257 494,02

SO 102.2 - chodníky mimo správu BKOM

9	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	22,730	8,50	193,21
10	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	22,730	55,00	1 250,15
11	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	5,268	500,00	2 634,00
12	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl do 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5	m2	22,730	12,50	284,13
13	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	1,171	650,00	761,15
14	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	22,730	17,90	406,87
15	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	22,730	15,50	352,32
16	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,819	150,00	122,85
17	K	183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5	m2	22,730	5,00	113,65
18	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	22,730	2,50	56,83
19	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	45,460	2,30	104,56
20	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	22,730	0,80	18,18

21	K	184853511	Chemické odplevelení před založením kultury přes 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 strojně	m2	22,730	3,60	81,83
22	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,001	15 000,00	15,00
23	M	25191155-11	<i>hnojivo startovací - pro založení trávníků, spotřeba 30g/m2</i>	kg	0,702	65,00	45,63
24	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	22,730	3,90	88,65
25	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	2,216	253,00	560,65
26	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	2,216	525,00	1 163,40
27	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závluku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	2,216	19,00	42,10
							8 295,16

SO 801 - náhradní výsadba zeleně

D 1		Zemní práce		163 514,86			
1	K	183101214.1	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,05 do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5 vč. 3kg Alginitu/ 1 kus keře	kus	18,000	380,00	6 840,00
2	K	183101215.1	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,125 do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5 vč. 10kg Alginitu/ 1 kus strom	kus	5,000	490,00	2 450,00
3	M	10371500	<i>substrát pro trávníky VL</i>	m3	0,425	650,00	276,25
4	M	10390090.1	<i>Alginit</i>	kg	104,000	15,00	1 560,00
5	K	184102112	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,2 do 0,3 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	18,000	350,00	6 300,00
6	M	02650581.1	<i>keř na kmínku - Hibiscus syriacus cult (ibišeksyrsky v jedné barvě) velikost 12-14</i>	kus	6,000	5 200,00	31 200,00
7	M	02650583.1	<i>keř na kmínku - Syringa reticulata "Ivory Silk" (šeřík japonský), velikost 12-14</i>	kus	12,000	7 500,00	90 000,00
8	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,4 do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	5,000	450,00	2 250,00
9	M	02650534.1	<i>Prunus x schmittii (třešeň Schmittova) obv.km. 10 - 12 cm, výška kmene 220 cm, s balem</i>	ks	3,000	2 750,00	8 250,00
10	K	185802911.1	Aplikace hydroabsorbent 0,75 kg/1 strom přimícháváním do substrátu M+D	ks	17,250	35,00	603,75
11	K	162751114	Vodorovné přemístění přes 6 000 do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2,125	214,00	454,75
12	K	997221655.1	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	2,125	290,00	616,25
13	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,002	20 000,00	40,00
14	K	Pol3	hnojivo tabl. 8 ks (a 10g tabl.)/1 strom	kg	1,840	58,00	106,72
15	K	184215133	Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m	kus	5,000	130,00	650,00
16	K	Pol7	kůl (frézovaný, prům 6 cm, délky 2,4m)	ks	15,000	80,00	1 200,00
17	K	Pol8	příčka (prům 6 cm, délka 0,4 m + spojovací materiál)	ks	15,000	15,00	225,00
18	K	Pol9	úvazek (šíře min 3cm, délka cca 1 m)	ks	5,000	12,00	60,00
19	K	184215111	Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 jedním kůlem D do 0,1 m dl do 1 m	kus	18,000	90,00	1 620,00
20	M	60591251	<i>kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 1,5m</i>	kus	18,000	100,00	1 800,00
21	K	184215411	Zhotovení závlahové misy dřevin D do 0,5 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	18,000	47,00	846,00
22	K	184215412	Zhotovení závlahové misy dřevin D přes 0,5 do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	5,000	59,00	295,00
23	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	18,064	35,00	632,24
24	K	Pol5	borka	m3	1,806	780,00	1 408,68
25	K	185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	1,265	253,00	320,05
26	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	1,265	525,00	664,13
27	K	185851129.1	Příplatek k dovozu vody pro závluku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m (jednotková cena budeupravena dle počtu km dle možnosti zhotovitele)	m3	1,265	19,00	24,04
28	K	184813161.1	Ochranný nátěr kmene stromu do výšky 1 m obvodu do 180 mm dvouvrstvý nátěr pro omezení výparu kůrou a ochrana před mrazem	kus	18,000	55,00	990,00

29	K	184813163.1	Ochrana nález kmene stromu do výšky 2 m obvodu přes 250 mm dvouvrstvý nátěr pro omezení výparu kůrou a ochrana před mrazem	kus	5,000	95,00	475,00
30	K	184501901.1	Manžeta okolo kmene - ochrana proti poškození při kosení trávy	kus	23,000	59,00	1 357,00
D 1.1 Povýsadbová péče - 3 roky							97 491,24
31	K	184806111	Řez stromů netrnitých průklestem D koruny do 2 m	kus	18,000	290,00	5 220,00
32	K	184852321	Řez stromu výchovný špičáků a keřových stromů v do 4 m	kus	5,000	155,00	775,00
33	K	184801121.1	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5 (odplevelení kontrola úvazků škůdců případné zásahy proti škůdcům)	kus	138,000	153,00	21 114,00
34	K	184813161.1	Ochrana nález kmene stromu do výšky 1 m obvodu do 180 mm dvouvrstvý nátěr pro omezení výparu kůrou a ochrana před mrazem	kus	18,000	55,00	990,00
35	K	184813163.1	Ochrana nález kmene stromu do výšky 2 m obvodu přes 250 mm dvouvrstvý nátěr pro omezení výparu kůrou a ochrana před mrazem	kus	5,000	95,00	475,00
36	K	185804311	Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	62,100	253,00	15 711,30
37	K	185851121	Dovoz vody pro závlivu rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	62,100	525,00	32 602,50
38	K	185851129.1	Příplatek k dovozu vody pro závlivu rostlin do 1000 m ZKD 1000 m (jednotková cena bude upravena dle počtu km dle možnosti zhotovitele)	m3	62,100	19,00	1 179,90
39	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	54,192	35,00	1 896,72
40	K	Pol5	borka	m3	5,419	780,00	4 226,82
41	K	184215151	Odstranění ukotvení kmene dřevin jedním kůlem D do 0,1 m dl do 1 m	kus	18,000	100,00	1 800,00
42	K	184215173	Odstranění ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m	kus	5,000	100,00	500,00
43	K	184102114.1	Náhradní výsadba keřů v případě uhynutí	kus	1,000	7 500,00	7 500,00
44	K	184102116.1	Náhradní výsadba stromů v případě uhynutí	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
							261 006,10

90 - OSTATNÍ NÁKLADY

9	K	900600022	Zalévání a pokos trávníků 2. rok po přejímce dle podmínek (406 m2)	kpl	1,000	7 300,00	7 300,00
							7 300,00

celkem 534 095,28